Questionssur lelot 3

Question 1:  Concernant les reportages, combien de reportages faut-il faire? Quelle
est la durée de chacun? On voudrait aussi savoir si ¢'est un reportage comme un sujet
pour la télé ou un reportage plus élaboré, avec une plus grande qualité, etc.

Réponse:

Le nombre de clips vidéo a réaliser pendant toute la durée du contrat cadre ne peut pas
étre déterminé a ce stade. Cependant, le cahier de charges, a la page 79, donne une
indication du volume de travail:

"A titre d’indication, la DG REGIO produit environ 10 «clips de projet» par an, y
comprisla série de clips sur les gagnants des prix RegioStars (voir:

http://ec.europa.eu/regional policy/cooperation/interreqgional/ecochange/reqiostars fr.cf
m?nmenu=4),

ains que dautres produits audiovisuels sur des décisions importantesrelatives a la
politique de cohésion, telles que la stratégie de I’ Union européenne pour larégion de la
mer Baltique (http://ec.europa.eu/regional _policy/cooperation/baltic/index_en.htm). "

La description et la durée des types de produits qui feront objet du contrat cadre pour le
Lot 3 sont décrits dans la partie '‘Bordereau de prix' (pages 97 a 103) du cahier des
charges.

Question 2:  On voudrait savoir S'il y a un site web pour voir les reportages de |"année
derniere (pour avoir un exemple de ce qu’il faut présenter).

Réponse:

http://ec.europa.eu/regional policy/videosindex.cfm?LAN=EN
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